
UCHWAŁA NR X/63/2019
RADY GMINY SOŚNO

z dnia 11 lipca 2019 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości zabudowanej w Olszewce nr 2, stanowiącej własność Gminy Sośno

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506),  art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości zabudowanej budynkiem wielorodzinnym położonej 
w Olszewce nr 2 obręb Olszewka, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki: nr 12/2 o powierzchni 0,2634 
ha, zapisanej w KW Nr BY2T/00014743/2 i nr 30/11 o powierzchni 0,0802 ha, zapisanej w KW Nr 
BY2T/00020176/1, prowadzonych w Sądzie Rejonowym w Tucholi – Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Sępólnie Krajeńskim, stanowiących własność Gminy Sośno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno.

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/41/2019 Rady Gminy Sośno z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie sprzedaży 
nieruchomości zabudowanej w Olszewce nr 2, stanowiącej własność Gminy Sośno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Wąsik

Id: E36A011A-817C-4F43-85BE-273023DB4E62. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Nieruchomość zabudowana określona w § 1 została przeznaczona do sprzedaży uchwałą

Nr VI/41/2019 Rady Gminy Sośno z dnia 28 marca 2019 r. W trakcie przygotowywania

nieruchomości do sprzedaży stwierdzono, że na działce nr 30/11 o pow. 0,1322 ha, obręb Olszewka

znajdują się przedwojenne groby.

W związku z powyższym wydzielono teren, na których znajdują się groby i połączono

z działką nr 30/10, która pozostaje w zasobie gminnym.

Wobec powyższego powierzchnia działki nr 30/11, po nowym podziale uległa zmianie,

z powierzchni 0,1322 ha na powierzchnię 0,0802 ha.

W związku z powyższym przedkłada się niniejszy projekt uchwały.

Id: E36A011A-817C-4F43-85BE-273023DB4E62. Podpisany Strona 1


		2019-07-10T22:00:00+0000
	Polska
	KRYSTYNA WĄSIK; Gmina Sośno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




